
UCHWAŁA NR 102/ZP/VII/24 

ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr 1674/ZP/VI/24 Zarządu Powiatu Cieszyńskiego z dnia                     14 

marca 2024 r. w sprawie zmiany uchwały nr 105/ZP/VI/19 Zarządu Powiatu Cieszyńskiego z dnia 29 

marca 2019 r. w sprawie zmiany  i ustalenia jednolitego tekstu Regulaminu Organizacyjnego 

Powiatowego Zarządu Dróg Publicznych w Cieszynie 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym   (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 320) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1. Uchylić uchwałę Nr 1674/ZP/VI/24 Zarządu Powiatu Cieszyńskiego z dnia 14 marca 2024 r. w sprawie 
zmiany uchwały nr 105/ZP/VI/19 Zarządu Powiatu Cieszyńskiego z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie zmiany  i 
ustalenia jednolitego tekstu Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Zarządu Dróg Publicznych w 
Cieszynie 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg Publicznych w 
Cieszynie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wicestarosta 
 

Mieczysław Szczurek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E4522A8-C1D0-4006-888F-5C4CF5C73F2F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 102/ZP/VII/24 ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 25 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-07-25T10:43:53+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




